
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

15 сесії міської ради 

 
 

   25 листопада 2016  року        Старокостянтинів         № 12     

 

 

Про затвердження програми забезпечення проїзду  

учнів загальноосвітніх навчальних закладів міста  

Старокостянтинова на 2016-2017 навчальний рік 

 

 

З метою забезпечення ефективної дії механізму шкільних пільгових перевезень 

учнів, відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», Закону України 

«Про дорожній рух», Закону України «Про загальну середню освіту», рішення 

виконавчого комітету міської ради від 08.09.2016 року № 293 «Про встановлення вартості 

проїзду для дітей шкільного віку» та керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити програму забезпечення проїзду учнів загальноосвітніх навчальних 

закладів міста Старокостянтинова на 2016-2017 навчальний рік (далі - Програма) згідно з 

додатком. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Камінська В.К.) 

забезпечити виділення коштів із бюджету міста на 2016-2017 роки на реалізацію 

Програми. 

3. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради 

(Шабельник Н.І.) забезпечити відшкодування коштів, передбачених у бюджеті міста на 

реалізацію Програми. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 М. Мельничук 

 


